UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v chuẩn bị nội dung

họp báo quý I/2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Xét nội dung Công văn số 515/STTTT-TTBCXB ngày 25/3/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông về phối hợp tổ chức họp báo quý I/2024, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý (thời gian cụ thể sẽ bố

trí trong lịch công tác của lãnh đạo UBND tỉnh).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh để Sở Thông tin và Truyền thông biết, chuẩn bị nội dung và tham

mưu UBND tỉnh tổ chức họp báo quý I/2024 theo Quy chế của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXN

		2024-03-27T14:18:23+0700

		2024-03-28T08:11:50+0700

		2024-03-28T08:11:50+0700

		2024-03-28T08:11:50+0700

		2024-03-28T09:30:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!